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BRAND: PLASMON  Wet Baby food complaint with Presidential Decree D.P.R. No. 128 of 7/4/1999. 

NAME: Plasmon Manzo (2x80g) 

PRODUCT DESCRIPTION 
Homogenised product made with beef 
Suitable from 4 months, unless otherwise advised by a doctor. 

INGREDIENTS Cooking water, beef (30%), rice flour (10%), concentrated lemon juice 

ALLERGENS NONE 

FEEDING INSTRUCTION 
Heat in a water bath after removing the capsule, mixing well until the desired consistency is 
reached.  
Add to baby food. 

ORGANOLEPTIC Appearance Creamy, homogeneous 

PROPERTIES Colour 
Creamy white tending towards beige/pink, uniform, 
no browning. 

 Consistency Soft, creamy 

 Smell, flavour Typical meat, no rancidity. 

NUTRITIONAL PER 100g 

Energy 376 Kj – 90Kcal 
Fats  3,5g 

of which saturates 1,6g 

Carbohydrates (p.d.) 7,8g 

of which sugars 0,1g 

Proteins (N x 6.25) 6,7g 

Salt 0,08g 

EEC MARK NONE 

SPECIAL INFORMATION 

Sterilised product 
We do not use colourings or preservatives, in accordance with the law on baby food.  
No added salt.  
Gluten free. 

SHELF LIFE AND STORAGE 

24 months from date of production and packaging.  
Consume preferably by the date indicated on the edge of the cap.  
Product should be stored in a dry place away from sources of heat.  
Once opened, replace the cap, keep refrigerated and consume within 24 hours. 
THE CLICK ON OPENING THE CAP GUARANTEES THAT THE PRODUCT IS UNOPENED. 
PROTECTED VACUUM PACKAGING 

NOMINAL QUANTITY 160g (2 x 80g jars) 

PACKAGING TRT bundle of 12 two-packs of glass jars with PT screw-top and wraparound sleeve. 

EAN 13 8001040016534 

PALLET INFORMATION 209 packages of 12 two-packs. (11 packages per layer and 19 layers per pallet) 
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